ELENOS S.r.l 05/08/2015

. Pag.: 1
Esplosione Scalare
Articolo: O0E-VAD-15 (IIM) ETG 150 Trasmettitore FM Serie Indium
Variante: 0000 ETG 150 Trasmettitore FM Serie Indium Quantita UM
$ 0 IIM  O00E-VAD-15 ETG 150 Trasmettitore FM Serie Indium
r ﬁ 1 SEM TG2URPZ100 ASSEMBLATO BASE ETG2U CORTO (150W) 1,000 NR
r 2 CCM 9CHGNO005-0 STAFFA FRONTALE 2U 2,000 NR
r ﬁ 2 IEM EPSU1KWPZ100-0 ALIMENT. SW. 1KW 47V-23A ASSEMB. 1,000 NR
r ﬁ 3 SEM 1KW 2A520-0 SCHEDA POTENZA ALIM. SW.1KW PFC 45V 24A 1,000 NR
[ @ 4 CCM K.1KW 2A520-0 KIT COMP.SCHEDA POT. ALIM.SW.1KW 45V 24A 1,000 NR
[ % 4 CCM 2CFC0472/25 COND. CERAM. DISCO 4700pF 250VAC (X1-Y1) 6,000 NR
[ % 4 CCM 2CPO0007 COND.POLYPROP. 2,2uF 305VAC (X2) P.22,5 1,000 NR
I % 4 CCM 2CPO0001 COND.POLYPROP. 1uF 305VAC X2 10% P.22,5 1,000 NR
[ % 4 CCM 2CFC0221/100 COND.CERAM.DISCO 220pF 1KV 7X4 5% P.5 2,000 NR
B @ 4 CCM 2CPO0008 COND.POLYPROP. 1uF 400V 26,5X11 P22,5 1,000 NR
[ @ 4 CCM 2CPO0009 COND.POLYPROP. 0.22uF 400V 18X7,5 P15 3,000 NR
B @ 4 CCM 2CFE1008 COND. ELETTR. VERT.680uF 400V 105° P=10 1,000 NR
B @ 4 CCM 2CFC0102/100 COND. CERAM. 1KpF 1KV 7X4 P.5 10% 1,000 NR
B @ 4 CCM 2CFE1002 COND. ELETTR. VERT.1000uF 63V 105° P=7.5 2,000 NR
B @ 4 CCM 2CPO0010 COND.POLYPROP. 0.1uF 275VAC 13X6 P.10 2,000 NR
B @ 4 CCM 2CR00032 DIODO HYPERFAST FFH30S60S IN TO247 1,000 NR
[ @ 4 CCM 2CR00010 DIODO P600K 6A 800V /VISHAY/ 1,000 NR
B @ 4 CCM 2CR00033 DIODO SCHOTTKY STPS2L60 6,000 NR
[ @ 4 CCM 2CR10020 DIODO ZENER 1N5353B 16V 5W DO204AC 2,000 NR
B @ 4 CCM 2CR00028 DIODO SCHOTTKY DSSK60-02A 1,000 NR
B @ 4 CCM 2CR00035 DIODO HYPERFAST MUR4100 IN DO-201AD 1,000 NR
B @ 4 CCM 2CRA0006 PONTE RADDRIZZATORE GSIB2580 VISHAY 1,000 NR
B @ 4 CCM 20Q000023 MOSFET IPW60R045CP IN TO247 1,000 NR
[ @ 4 CCM 2RBJ1334 RESISTENZA 1W 330K 5% OSSIDO MET. 1,000 NR
[ @ 4 CCM 2RFWWO030 RESISTENZA 3W 1% R03 OHM A FILO 5,2X14,2 2,000 NR
I @ 4 CCM 2RBJ3100 RESISTENZA 3W 10 OHM 5% OSSIDO MET. 1,000 NR
[ @ 4 CCM 2RBJ2154-F RESISTENZA 2W 150K OHM FILM METALLICO 1,000 NR
B @ 4 CCM 2RBJ3183 RESISTENZA 3W 18K OHM 5% OSSIDO MET. 2,000 NR
[ @ 4 CCM 2RFWWO032 RESISTENZA 3W 1% R05 OHM A FILO 5,2X14,2 2,000 NR
[ @ 4 CCM 2RBJ2182 RESISTENZA 2W 1K8 OHM 1,000 NR
[ @ 4 CCM 2RFWWO034 RESISTENZA 3W 1% R02 OHM A FILO 5,2X14,2 2,000 NR
[ % 4 CCM 2RBJ1472 RESISTENZA 1W 4K7 5% OSSIDO MET. 1,000 NR
[ @ 4 CCM 2RAFNTC2 RESISTENZA NTC 5R 5,1W 8,5A P.7,5 1,000 NR
r ﬁ 4 CCM 9RFPS031A-1 SCHERMO ALIMENTATORE 1KW ARGENTATO 1,000 NR
B @ 4 CCM 1FS00046 FUSIBILE 10X15 15A RITARDATO CON FASTON 2,000 NR
B @ 4 CCM 2AC00087 ANELLO FERRITE ASSIALE 3,5x1,3 5mm 5,000 NR
B @ 4 CCM 2PJ0O0338 STRIP CONT. F. TORNITO P.2,54 H.7 36:1 19,000 CT
B @ 4 CCM 2PJ00339 MORSETTO A VITE X CS 2P. MKDS5/2-7,62 2,000 NR
B @ 4 CCM 2PJ00337 STRIP CONTATTO M. DRITTO P.2,54 7,000 CT
[ @ 4 CCM 2LPSU008-2 INDUTTANZA PFC ALIM. 1KW 1,000 NR
r @ 4 CCM 2LPSU015-1 INDUTTANZA USCITA (CHOKE) 42V 24A 1,000 NR
B @ 4 CCM 2L000042 INDUTTANZA DIFFERENZIALE 1,4uH 17A 1,000 NR
B @ 4 CCM 2XFRO112-1 TRASFORMATORE POTENZA 400/45V 24A 1,000 NR
B @ 4 CCM 2RVV0009 VARISTORE SIOV-S20K420 22X6,6 P.10 1,000 NR
[ @ 4 CCM 1GTR1191G GUAINA TERM.NTE 19.1 B1 COLORI VARI 0,025 MT
B @ 4 CCM 2RVV0008 VARISTORE SIOV-S20K300 22X6,6 P.10 1,000 NR
[ @ 4 CCM 1GTR1191 GUAINA TERMORESTRINGENTE 19.1 B1 NERA 0,025 MT
I @ 4 CCM 2PJ00335 FASTON M. DRITTO X C.S. 6,3mm P.5 3,000 NR
[ @ 4 CCM 2PCB0562-0 C.S. SCHEDA POTENZA ALIM. 1KW PFC 45V 1,000 NR
[ @ 4 CCM 9RFPS034-0 RONDELLA ISOLANTE IND. PFC ALM. 1KW 1,000 NR
r @ 4 CCM 6TSIC003 TUBO SILICONE FORO 1x1,8mm 0,040 MT
B @ 4 CCM 2AC00040 FASCETTA NERA 4.5X200 3,000 NR
B @ 4 CCM 9RFPS042-0 ISOLANTE BOBINA FILTRO EMI ALIM. 1KW 1,000 NR
B @ 4 CCM 6TSIC001 TUBO SILICONE FORO 1,5x2.1mm 0,080 MT
[ @ 4 CCM 6TSIC002 TUBO SILICONE FORO 2x2.6mm 0,030 MT
[ @ 4 CCM 2RBJ0006 RESISTENZA 2W 22 OHM OSSIDO METALLICO 1,000 NR
r % 4 MONT MONTAGGIO ELETTRONICO 1,000
B @ 4 CCM 2LPSUO017-0 FILTRO EMI M.C. ALIM. 1KW,2.5KW,3KW 1,000 NR
B @ 4 CCM 2LPSU018-0 FILTRO EMI M.C. ALIM. 1KW 1,000 NR
[ @ 4 CCM 20Q000024 MOSFET SPW17N80C3 IN TO247 1,000 NR
- @ 4 CCM 2ACO00096 VERNICE SUPER PLASTIC BOMBOLA 400ml 1CF 0,125 NR
r ﬁ 3 SEM 1KW 3A520-0 SCHEDA CONTROLLO ALIM.SW.1KW PFC 45V 24A 1,000 NR
B @ 4 CCM K.1KW 3A520-0 KIT COMP.SCHEDA CONT.ALIM.SW.1KW 45V 24A 1,000 NR
B @ 4 CCM 2CFE1003 COND. ELETTR. VERT. 47uF 35V 105° P=2.5 1,000 NR
B @ 4 CCM 2CFEO0016 COND. ELETTR. VERT.470uF 16V 8X11,5 P3,5 1,000 NR




ELENOS S.r.l 05/08/2015
. Pag.:
Esplosione Scalare
Articolo: 00E-VAD-15 (lIM) COND. ELETTR. VERT. 22uF 35V 5X12 P2,5
Variante: 0000 ETG 150 Trasmettitore FM Serie Indium Quantita UM
r @ 4 CCM 2CFE3012 COND. ELETTR. VERT. 22uF 35V 5X12 P2,5 2,000 NR
r @ 4 CCM 2CFE3009 COND. ELETTR.VERT. 10uF 63V 85° 5X11 1,000 NR
r @ 4 CCM 2ICSMDD2 DIODO ZENER BzZV55C13 13V 0,5W MINIMELF 2,000 NR
[ @ 4 CCM 2ICSMD58 DIODO ZENER BzV55C15 15V 0,5W MINIMELF 1,000 NR
r @ 4 CCM 2ICSMDD3 DIODO SCHOTTKY BAT54C IN SOT23 30V 0,2A 1,000 NR
r @ 4 CCM 2ICSMDD4 DIODO SEGNALE BAS16 IN SOT23 85V 0,2A 1,000 NR
r @ 4 CCM 2ICSMD51 TRANSISTOR FMMT591A 1A 40V IN SOT23 2,000 NR
r @ 4 CCM 2ICSMD50 TRANSISTOR FMMT491A 1A 40V IN SOT23 1,000 NR
r @ 4 CCM 2ICSMD52 CCM-PFC CONTROLLER ICE2PCS02G IN SO8 1,000 NR
r @ 4 CCM 2ICSMD53 CURRENT-MODE PWM UCC3804 IN SOIC8 1,000 NR
[ @ 4 CCM 2ICSMD54 REGOLATORE TENS.PROG. LM431BCM3 IN SOT23 1,000 NR
[ @ 4 CCM 2ICSMD55 OP. AMP. SINGOLO LMC7101AIl IN SOT23-5 1,000 NR
[ @ 4 CCM 2ICSMD56 CURR.-VOLTAGE CONVERTER MAX4080T IN S08 1,000 NR
[ @ 4 CCM 2ICSMD57 OPTOTRANSISTOR FOD817A3S IN SMD 4-PIN 2,000 NR
[ @ 4 CCM 2RVC1004 TRIMMER 2K VERT. MULT. REG.-ORIZ. 1,000 NR
[ @ 4 CCM 2LTORO005 FILTRO EMI DSS6 2,2nF 100V 5,000 NR
[ @ 4 CCM 2PJ00150 CONN. MODU 2P M.90 GRADI 1,000 NR
[ @ 4 CCM 2PJ00158 CONN.10P M DR PCB 2x2.54 SENZA ESTRATT. 1,000 NR
[ @ 4 CCM 2PJ00336 STRIP CONTATTI DORATI M. 90° P.2,54 19,000 CT
[ @ 4 CCM 2PJ00337 STRIP CONTATTO M. DRITTO P.2,54 9,000 CT
[ @ 4 CCM 2PCB0563-0 C.S. SCHEDA CONTROLLO ALIM. 1KW PFC 45V 1,000 NR
- % 4 MONT MONTAGGIO ELETTRONICO 1,000
B @ 3 CCM 2AC00073 SILPAD 900S-009 STRIP 25X39mm S.F. 4,000 NR
[ @ 3 CCM 1TERMOO09 TERMOSTATO 80° N.C. TIPO P82-80-05-170 1,000 NR
r @ 3 CCM 2PJ00044 CONN.MODU P2.54 F 2VIE VOL. 1,000 NR
r @ 3 CCM 2PJ00022 CONTATTO F X CONN. AMP MODU 2,000 NR
r @ 3 CCM 2AC00056 CLIP METALLICA PER TERMOSTATO P82 1,000 NR
r @ 3 CCM 2AC00055 CLIP METALLICA PER TO247 TIPO MAX08 4,000 NR
[ @ 3 CCM 9RFPS032-2 GUSCIO ALIMENTATORE 1KW 1,000 NR
r @ 3 CCM 9RFPS035-0 ISOLANTE GUSCIO ALIMENTATORE 1KW 1,000 NR
r @ 3 CCM 6VI10128 VITE INOX M3X4 T. CIL. CROCE 1,000 NR
r @ 3 CCM 6VI00017 VITE INOX M3X6 T.CIL. CROCE 4,000 NR
r @ 3 CCM 6VIo0073 VITE INOX M3X6 T.CROCE SVASATA 1,000 NR
[ @ 3 CCM 6VI10107 VITE INOX M3X10 T. CROCE SVAS. 1,000 NR
[ @ 3 CCM B6RNA0001 RONDELLA ONDULATA ACCIAIO PER M3 1,000 NR
[ @ 3 CCM 6DA10050 DADO INOX M3 MEDIO 1,000 NR
[ @ 3 CCM 6VI10110 VITE INOX M4X10 T. CROCE SVAS. 5,000 NR
[ @ 3 CCM 6DA10051 DADO INOX M4 MEDIO 5,000 NR
[ @ 3 CCM 6GRIOOM4 GROVER INOX M4 5,000 NR
[ @ 3 CCM 9RFPS033-1 DIST. SCHEDA CONTR. ALIMENTATORE 1KW 1,000 NR
r @ 3 CCM 9RFPS041-0 ISOLANTE BOBINA PFC ALIM. 1KW 1,000 NR
r % 3 ASS ASSEMBLAGGIO MECCANICO 1,000
B % 3 COLL COLLAUDO APPARECCHIATURA 0,250 H
[ @ 2 CCM EI1KDRAUX ALIMENTATORE DR AUX T-40B 1,000 NR
r Q 2 SEM TG2URPZ101 GRUPPO RF ETG2U CORTO (150W) 1,000 NR
r @ 3 CCM 2QRF0033 MOSFET MRF6V4300NR1 FREESCALE 1,000 NR
r ﬁ 3 SEM TG2URPZ000 GRUPPO RF BASE ETG2U CORTO (150W-300W) 1,000 NR
r @ 4 CCM 2CFCF302 COND. PASSANTE 3000pF 25A 1,000 NR
r @ 4 CCM 9MOD4080-0 GOMMA PER PRESSORE MOSFET 150W 1,000 NR
r ﬁ 4 SEM TG13A111-0 SCHEDA TESTINA + FILTRO ETG150 1,000 NR
B @ 5 CCM 2CSMD510/50 COND.SMD 51pF 500V ATC 3,000 NR
r @ 5 CCM 2CSMD240/50 COND.SMD 24pF 500V ATC 2,000 NR
[ @ 5 CCM 2CSMD470/05/1 COND.SMD 47pF 50V 1206 ATC-TEKELEC 2,000 NR
[ @ 5 CCM 2CSMD472/05/1 COND.SMD 4.7nF 50V 1206 ATC 2,000 NR
[ @ 5 CCM 2L000250 BOBINA 20 SPIRE D.8 SMAL. 1,000 NR
r @ 5 CCM 2L000440 BOBINA 4 SPIRE D=7.5mm FILO 1mm ARG. 2,000 NR
r @ 5 CCM 2L000441 BOBINA 5 SPIRE D=7.5mm FILO 1mm ARG. 2,000 NR
r @ 5 CCM 2PCB0307-1 C.S. SCHEDA FILTRO E TESTINA ETG101 1,000 NR
[ @ 5 CCM 9MOD2530-2 COPERCHIO SCATOLA TESTINA ETG500/101 1,000 NR
[ @ 5 CCM 9MOD2531-1 SCATOLA TESTINA ETG 500 1,000 NR
r @ 5 CCM K.TG13A111-0 KIT COMP. SCHEDA FILTRO+TESTINA ETG101 1,000 NR
r % 5 MONT MONTAGGIO ELETTRONICO 1,000
[ @ 5 CCN COLLAUDO COLLAUDO INTERNO (UM) MINUTI 20,000 NR
B @ 5 CCM 2PJ00129 CONN. AMP MODU 4P M.PCB 90G. 280378.1 1,000 NR
r @ 4 CCM 9MOD4109-3 PARETE LATERALE 1 GRUPPO RF ETG2U CORTO 1,000 NR
I @ 4 CCM 9MOD4110-2 PARETE LATERALE 2 GRUPPO RF ETG2U CORTO 1,000 NR




ELENOS S.r.l 05/08/2015
. Pag.. 3
Esplosione Scalare
Articolo: 00E-VAD-15 (lIM) CONVOGLIATORE DISSIP. 150W ETG2U CORTO
Variante: 0000 ETG 150 Trasmettitore FM Serie Indium Quantita UM
r @ 4 CCM 9MOD4124-1 CONVOGLIATORE DISSIP. 150W ETG2U CORTO 1,000 NR
r @ 4 CCM CAB0066-0 CAVETTO RG303 L=150mm + CONN.N/F. PANN. 1,000 NR
r @ 4 CCM 9MOD4111-1 GRIGLIA CHIUSURA GRUPPO RF ETG2UR POST. 1,000 NR
[ @ 4 CCM 9MOD4117-1 GRIGLIA CHIUSURA GRUPPO RF ETG2UR ANTER. 1,000 NR
r @ 4 CCM 9MOD4123-1 *DISSIPATORE MODULO 150W ETG2U CORTO 1,000 NR
r @ 4 CCM 9MOD4125-2 SUPPORTO GRUPPO RF 1MOD.300W ETG2U CORTO 1,000 NR
r @ 4 CCM 6VIo0017 VITE INOX M3X6 T.CIL. CROCE 40,000 NR
r @ 4 CCM 6GRIOOM3 GROVER INOX M3 50,000 NR
r @ 4 CCM 6VI10006 VITE INOX M2.5X6 T.CROCE CIL. 3,000 NR
r @ 4 CCM 6GRIOOM25 GROVER INOX M2.5 3,000 NR
[ @ 4 CCM 6VI10254 VITE INOX M3X10 T.CROCE CIL. 8,000 NR
[ @ 4 CCM CABO0557-0 CAB.BNC M RG174/U L=800mm 1,000 NR
[ @ 4 SIM CAB0572-0 CAVO SMB 90°F.-300MM RG178 1,000 NR
[ @ 4 CCM CABO0537-0 CAB. CPU-MODULO ETG2U CORTO 1,000 NR
[ @ 4 CCM CAB0489-1 CABLAGGIO LETTURE PWR/REF ETG2U 150W 1,000 NR
[ @ 4 CCM CAB0527-0 CABLAGGIO ALIM. MODULO ETG2U 700W 1,000 NR
[ @ 4 CCM 9MOD4079-1 PRESSORE MOSFET PER ETG2U 150W 1,000 NR
[ @ 4 CCM 6VI10262 VITE INOX M3X20 T. BRUGOLA 2,000 NR
[ @ 4 CCM 6RNIO0O01 RONDELLA PIANA INOX M3 14,000 NR
R @ 4 CCM CAB0583-0 CAVO RG316 500HM L=300mm 1,000 NR
- ﬁ 3 SEM TG2UEA890-3 SCHEDA MODULO IN-OUT 150W ETG2U 1,000 NR
r 4 SEM 2LTG2U03-1 INDUTT. AFILO D.0,8 1,000 NR
@ 5 CCM 2AC00081 FERRITE RICHCO RT-80-31-40 1,000 NR
% 5 MANO MANODOPERA ESTERNA 1,000 N.
r @ 4 CCM 2LTG2U05-0 INDUTT. AFILOD.1 -3 SPIRED.4,5 1,000 NR
r @ 4 CCM 2CSMD102/05/2 COND.SMD 1nF 50V 100B ATC 1,000 NR
r @ 4 CCM 2CSMD470/50 COND.SMD 47pF 500V ATC 2,000 NR
r @ 4 CCM 2CSMD560/50 COND.SMD 56pF 500V ATC 5,000 NR
[ @ 4 CCM 2CSMD5R6/50 COND.SMD 5.6pF 500V ATC 1,000 NR
r @ 4 CCM 2CSMDA471/20 COND.SMD 470pF 200V ATC-TEKELEC 1,000 NR
r @ 4 CCM 2PJ01001 CONN. SMD 5CIRCUIT VERT PICOBLADE molex 1,000 NR
r @ 4 CCM 2ICL0041 LINEAR LM35DH 1,000 NR
r @ 4 CCM 2ICSMD55 OP. AMP. SINGOLO LMC7101AIl IN SOT23-5 2,000 NR
r @ 4 CCM 2ICSMD80 CURRENT SHUNT MONITOR INA168NA SOT23-5 1,000 NR
[ @ 4 CCM 2PCB0532-2 C.S. MODULO IN-OUT 150W ETG2U 1,000 NR
[ @ 4 CCM 2RFWWO003 RESISTENZA SHUNT 0.003 OHM SMD 1,000 NR
r % 4 MONT MONTAGGIO ELETTRONICO 1,000
[ @ 4 CCM 2LTG2U06-1 INDUTT. AFILO D.1,5 - 2SPIRE D.9,5 1,000 NR
[ @ 4 CCM 2CSMD9R1/50 COND.SMD 9.1pF 500V ATC 1,000 NR
r @ 4 CCM 2CSMD330/05/1 COND.SMD 33pF 50V 1206 ATC 1,000 NR
B @ 4 CCM K.TG2UEA890-3 KIT COMP SC.MODULO IN-OUT 150W ETG2U 1,000 NR
B @ 4 CCM 2LTG2U04-1 INDUTT. A FILO D.1,5-1/2 SPIRE D.6 1,000 NR
r @ 4 CCM 2CSMD100/50 COND.SMD 10pF 500V ATC 1,000 NR
- @ 4 CCM 2CSMD430/50 COND.SMD 43pF 500V ATC 1,000 NR
r Q 2 SCM TG2UOA899-A SCHEDA CPU PER ETG2U RESINATA 1,000 NR
[ @ 3 CCM 1BAT0004 BATTERIA LITIO 3V 120mAh CR1632/HF 1,000 NR
r @ 3 CCM 2ICSMD9%4 LOW POWER TRANSCEIVER SOG.050/08/WG.244 1,000 NR
B @ 3 CCM 2ICSMD99 OP. AMP. SINGOLO LM7301IM5 IN SOT23-5 2,000 NR
r @ 3 CCM 2ICSMD55 OP. AMP. SINGOLO LMC7101AIl IN SOT23-5 5,000 NR
r @ 3 CCM 2ICSMDA1l SN74LVC1G08DBVT SOT23-5 1,000 NR
r @ 3 CCM 2ICSMDA2 ANALOG. SWITCH SN74LVC1G66DBVR SOT23-5 3,000 NR
r @ 3 CCM 2ICSMDA3 DECODER DEMULTIPLEXER SOG.050/16/WG.244 1,000 NR
r @ 3 CCM 2ICSMD83 OP. AMP. SINGOLO LM8261M5 IN SOT23-5 1,000 NR
[ @ 3 CCM 2ICSMDA4 RTC SERIALE M41T81 1,000 NR
r @ 3 CCM 2ICSMDA5 SN74HCO00D SOG.050/14/WG.244 2,000 NR
r @ 3 CCM 2ICSMD84 BUS SN74HC245D SOG.050/20/WG.420 1,000 NR
r @ 3 CCM 2ICSMD92 HEX INVERTER SN74HC04D SOG.050/14/WG.244 1,000 NR
r @ 3 CCM 2ICSMDA6 BUS EEPROM 512 Kbit SOG.050/08/WG.244 1,000 NR
[ @ 3 CCM 2ICSMDA7 M.PROCESSORE M30626FHPFP 1,000 NR
r @ 3 CCM 2ICSMDAS8 MEMORIA RAM CMOS SOG.050/32/WG575/L.850 1,000 NR
r @ 3 CCM 2ICSMDA9 WATCHDOG MAX823LEUK+T IN SOT23-5 1,000 NR
[ @ 3 CCM 2ICSMDAO MULT. FUNCT.GATE SN74LVC1G57DBVR SOT23-6 2,000 NR
r @ 3 CCM 2Y000025 QUARZO 12MHz HC49S 1,000 NR
[ @ 3 CCM 2ICsMDB1 DIODO DOPPIO BAT54A-V IN SOT23 1,000 NR
r @ 3 CCM 2ICSMDBO TRANSISTOR NPN W/ RESIST.SOT23 2,000 NR
I @ 3 CCM 2ICSMD73 ANALOG. SWITCH NC7SB3157 IN SOT363 2,000 NR




ELENOS S.r.l 05/08/2015
. Pag.. 4
Esplosione Scalare
Articolo: 00E-VAD-15 (lIM) CMOS CD74HC4051PWR TSSOP16
Variante: 0000 ETG 150 Trasmettitore FM Serie Indium Quantita UM
@ 3 CCM 2ICSMDC7 CMOS CD74HC4051PWR TSSOP16 2,000 NR
@ 3 CCM 2PJ0O0070 JUMPER SN C313094602 1,000 NR
@ 3 CCM 2PCBO0503-7 C.S. X SCHEDA CPU ETG BASSO PROFILO 1,000 NR
@ 3 CCM K.TG2UOA899-A KIT COMP. SC. CPU PER ETG BASSO PROFILO 1,000 NR
%p 3 MONT MONTAGGIO ELETTRONICO 1,000 N.
r @ 2 CCM 9MOD4101-0 PARETE LATERALE ETG2U CORTO 2,000 NR
r @ 2 CCM 9MOD4100-5 PIANO INTERMEDIO ETG2U CORTO 1,000 NR
r @ 2 CCM 9MOD4129-1 *SUPPORTO ALIM AUX ETG2U CORTO 1,000 NR
r ﬁ 2 SEM TG2URPZ001 PANNELLO FRONTALE ETG2U CORTO 1,000 NR
r @ 3 CCM 9MOD2735C-4 POMELLO PER ENCODER E3K CROMATO 1,000 NR
[ @ 3 CCM 9MOD2734C-4 GHIERA PER ENCODER E3K CROMATA 1,000 NR
[ @ 3 CCM 2DYL0012 DISPLAY OLED UG5664ASYEF01 1,000 NR
[ @ 3 CCM 9M0OD4044-0 SCHERMO ANTIGRAFFIO ETG BASSO PROFILO 1,000 NR
r 3 SEM XNKPz001 GRUPPO DISPLAY OLED CON STRIP 1,000 NR
ﬁ 4 CCM XNK BA452-0 SCHEDA ADATT. OLED UNIVISION J2 Vuoto 1,000 NR
@ 4 CCM 2PJ00342 STRIP P=2.54 M. DRITTA 2x40 POLI 15mm 16,000 CT
[ @ 3 CCM 1SwWL0004 INTERRUTTORE A CHIAVE IN MINIATURA E2K 1,000 NR
[ @ 3 CCM 9MO0D2849-0 MOLLA PER POMELLO ENCODER E2K/E3K 1,000 NR
[ @ 3 CCM 9MO0D2847-0 RONDELLA PER MOLLA ENCODER E3K 1,000 NR
r @ 3 CCM 9CHGNO008-1 FISSAGGIO MANOPOLA ENCODER SCAMBIO N+1 1,000 NR
[ @ 3 CCM 6VIO0091 VITE INOX M3X8 T. CROCE SVASATA 8,000 NR
[ @ 3 CCM 6DI00018 DIST. ESAGONALE M3 H=10mm M/F OTT. NICH. 5,000 NR
r @ 3 CCM 1GTR1032 GUAINA TERMORESTRINGENTE 3.2 B1 NERA 0,030 MT
B @ 3 CCM 9MOD4176D-0 PROTEZIONE DISPLAY OLED UNIVISION 1,000 NR
r @ 3 CCM 6VIo0017 VITE INOX M3X6 T.CIL. CROCE 8,000 NR
r @ 3 CCM 6VIO0076 GRANO M3X4 INOX A PUNTA PIATTA 1,000 NR
[ @ 3 CCM 6DABLOC3 DADO ZINCATO M3 BASSO AUTOBLOCCANTE 9,000 NR
r @ 3 CCM 1GTR1024 GUAINA TERMORESTRINGENTE 2.4 B1 NERA 0,030 MT
r @ 3 CCM 6GRIOOM3 GROVER INOX M3 9,000 NR
r @ 3 CCM 6RNIO001 RONDELLA PIANA INOX M3 5,000 NR
r ﬁ 3 SIM TG2URPZ006 KIT PANNELLO FRONTALE FOTOINCISO 1,000 NR
r 4 SEM 9MOD4087F-1 PANNELLO ANT FINITO ETG2U FOTOINC 1,000 NR
@ 5 CCM 9MOD4087-1 LASTRA PANNELLO ANT ETG2U FOTOINCISO 1,000 NR
% 5 LAV LAVORAZIONE MECCANICA 1,000
[ @ 4 CCM 9MOD4088-1 CONTROPANNELLO ETG2U FOTOINCISO 1,000 NR
[ @ 4 CCM 9MO0D4185-0 BARRA BLOCCAGGIO CONNETTORE DISPLAY 1,000 NR
[ @ 4 CCM 6VIo0017 VITE INOX M3X6 T.CIL. CROCE 2,000 NR
- @ 4 CCM 6GRIOOM3 GROVER INOX M3 2,000 NR
[ @ 3 CCM 2PJ10096 CONN.COAX 'BNC' DOPPIA F. DA PANN.A VIT. 1,000 NR
[ @ 3 CCM 6DI00029 DIST. ESAGONALE M3 H=6mm M/F OTT. NICH 4,000 NR
r @ 3 CCM 6VI00085 VITE INOX M2.5X6 T.CROCE SVASATA 10,000 NR
[ @ 3 CCM 6RNO00009 DISTANZIALE PIANO OTTONE M3 H=1mm 5,000 NR
[ @ 3 CCM CAB0443-1 CABLAGGIO CPU-PANNELLO ETG BASSO PROF. 1,000 NR
[ @ 3 SEM TG2U3A899R-3 SCHEDA PANNELLO PER ETG 2U RESINATA 1,000 NR
r .}?p 3 ASS ASSEMBLAGGIO MECCANICO 1,000
N @ 3 CCM 6VIO0091 VITE INOX M3X8 T. CROCE SVASATA 4,000 NR
r ﬁ 2 SEM TG2URPZ002 PANNELLO POSTERIORE ETG2U CORTO 2 VENT. 1,000 NR
B @ 3 CCM 2PJ00340 MORSETTI HDFKV4 GRIGIO 2,000 NR
r @ 3 CCM 6GRIOOM4 GROVER INOX M4 10,000 NR
[ @ 3 CCM 6RNIO002 RONDELLA PIANA INOX M4 8,000 NR
r @ 3 CCM 6GRIOOM3 GROVER INOX M3 1,000 NR
r @ 3 CCM 6VIO0055 VITE ZINC. M4x45 T.BRUGOLA 8,000 NR
[ @ 3 CCM 6VI00017 VITE INOX M3X6 T.CIL. CROCE 1,000 NR
[ @ 3 CCM 2PJ00343 MORSETTI HDFKV4 G/V 1,000 NR
[ @ 3 CCM 6VI00028 VITE OTTONE M4X20 T.CACC. CIL. 1,000 NR
r @ 3 CCM 6DA00001 DADO OTTONE M4 MEDIO 2,000 NR
r @ 3 CCM B6RNOOOM4 RONDELLA PIANA OTTONE M4 TRANCIATA 3,000 NR
r @ 3 CCM 1GTR1024 GUAINA TERMORESTRINGENTE 2.4 B1 NERA 0,200 MT
[ @ 3 CCM 9MODA4155-2 PANNELLO POSTERIORE CON XPORTPRO 1,000 NR
[ @ 3 CCM 1VENTO027 VENTOLA 80X80X38 24Vdc 2,000 NR
[ @ 3 CCM 1VENTO015 GRIGLIA DI PROTEZIONE X VENT.80X80mm 2,000 NR
[ @ 3 CCM 2PJ00363 CONTATTO A CRIMP. FEMM. X CONN.MICROFIT 4,000 NR
[ @ 3 CCM 2PJ00361 CONN.M VOLANTE 3P MICROFIT 2,000 NR
- '}?F 3 ASS ASSEMBLAGGIO MECCANICO 1,000
r % 2 ICM  XNK AB451-2 SCHEDA VCO SERIE INDIUM 2W 1,000 NR
@ 3 CCM 2PJ00350 CONN. MODU2 VERT 10POS 1,000 NR



ELENOS S.r.l 05/08/2015

. Pag.: 5
Esplosione Scalare
Articolo: 00E-VAD-15 (lIM) COND. SMD SIZE 1210 1uF 16V
Variante: 0000 ETG 150 Trasmettitore FM Serie Indium Quantita UM
r @ 3 CCM 2CSMD105 COND. SMD SIZE 1210 1uF 16V 4,000 NR
r @ 3 CCM 2ICSMD31 *MMBV609 DOPPIO VARICAP SOT23 4,000 NR
r @ 3 CCM 2ICSMDC1 DIODO BAV99 IN SOT23 4,000 NR
[ @ 3 CCM 2ICsSMD71 REGOLATORE L78LO5ABD13TR IN SO8 1,000 NR
r @ 3 CCM 2ICSMD72 CMOS 74HC74D IN SOIC14 1,000 NR
r @ 3 CCM 2ICSMD73 ANALOG. SWITCH NC7SB3157 IN SOT363 1,000 NR
r @ 3 CCM 2ICSMD74 OP. AMP. DOPPIO TLCO082AID IN SO8 1,000 NR
r @ 3 CCM 2ICSMD33 *LMX2306TM PLL SYNTHESIZER 1,000 NR
r @ 3 CCM 2ICSMD78 RF. AMP. MBC13916NT1 IN SOT343R 2,000 NR
r @ 3 CCM 2ICSMD55 OP. AMP. SINGOLO LMC7101AIl IN SOT23-5 1,000 NR
[ @ 3 CCM 2ICSMD77 TRANSISTOR PNP MMUN2112LT1G IN SOT23 1,000 NR
[ @ 3 CCM 2ICSMD76 TRANSISTOR NPN MMUN2212LT1G IN SOT23 2,000 NR
r @ 3 CCM 2ICSMD32 PD84001 RF LDMOS IN SOT89 2,000 NR
[ @ 3 CCM 2QRF0030 MOS CANALE P IRFR9120 IN DPAK\3 1,000 NR
[ @ 3 CCM 2ICSMD79 TRANSISTOR NPN CON RES. BCR141 IN SOT23 1,000 NR
r @ 3 CCM 9MO0OD2919-0 COPERCHIO VCO ETG3K 1,000 NR
[ @ 3 CCM 9MOD2925-0 SCATOLA VCO ETG3K 1,000 NR
r @ 3 CCM 2ICSMD34 VM53S5-12.800-2.5/-30+85 TCXO 1,000 NR
[ @ 3 CCM 2PCB0604-2 C.S. SCHEDA VCO SERIE INDIUM 1,000 NR
[ @ 3 CCM K.XNK AB451-2 KIT COMP. SCHEDA VCO SERIE INDIUM 2W 1,000 NR
- % 3 MONT MONTAGGIO ELETTRONICO 1,000
[ @ 2 CCM 6VI00058 VITE ZINC. M4X10 T.CROCE CIL. 4,000 NR
r @ 2 CCM 6GRIOOM4 GROVER INOX M4 8,000 NR
B @ 2 CCM 6VI10254 VITE INOX M3X10 T.CROCE CIL. 12,000 NR
r @ 2 CCM 6GRIOOM3 GROVER INOX M3 40,000 NR
r @ 2 CCM 6RNIO001 RONDELLA PIANA INOX M3 4,000 NR
r @ 2 CCM 6DIo0o018 DIST. ESAGONALE M3 H=10mm M/F OTT. NICH. 3,000 NR
r @ 2 CCM 6VIO0073 VITE INOX M3X6 T.CROCE SVASATA 18,000 NR
[ @ 2 CCM 6VI00017 VITE INOX M3X6 T.CIL. CROCE 20,000 NR
r @ 2 CCM 1GPB0001 GUAINA PARAB. x SPESS. 0.9-1.6 GEE62F/C 0,600 MT
r @ 2 CCM 6DA00005 DADO OTTONE M5 MEDIO 1,000 NR
r @ 2 CCM 6GRIOOM5 GROVER INOX M5 1,000 NR
r @ 2 CCM 2AC00071 PVC ESPANSO NERO ADESIVO 10X25mm 0,350 MT
r 2 SEM TG2UVA891-0 SCHEDA CONDENSATORE VENTOLE 1,000 NR
@ 3 CCM 2PCB0559-0 C.S. SCH.CONDENSATORE VENTOLE 1,000 NR
@ 3 CCM 2CEEO0331 COND. ELETTR. 330uF 63V VERTICALE 2,000 NR
@ 3 CCM 2PJ00134 CONN.AMP MODU 11 4 P DR PCB 1,000 NR
@ 3 CCM 2PJ00364 MORSETTO 2P PASSO 5MM 1,000 NR
% 3 MONT MONTAGGIO ELETTRONICO 1,000
[ @ 2 CCM 2PJC0003 GUARNIZ. ELASTOMERO RETTANGOLARE 6X6MM 1,150 MT
B @ 2 CCM 2AC00089 CLIP PER CAVI CH-1-10-BK 7,000 NR
[ @ 2 CCM 1AMO00087 PASSACAVO RKWFA-16-300-BK 2,000 NR
[ @ 2 CCM CAB0445-0 CABLAGGIO CPU-ALIM. 3KW ETG BASSO PROF. 1,000 NR
[ @ 2 CCM CAB0570-1 *CAVO ALIMENTAZIONE CPU ETG2UR 1,000 NR
[ @ 2 CCM CAB0032-0 CAVO PIATTO PER ESTENSIONE BUS 16P ETG1K 1,000 NR
[ @ 2 CCM CABO0538-0 CAB. ALIM.2 VENTOLE IN SERIE ETG2U CORTO 1,000 NR
r @ 2 CCM CABO0540-0 CAB. RACCORDO SCH.CONDENSATORI 1,000 NR
B @ 2 CCM KITCAVI15-0 KIT ALIM. VDS TUNNEL ETG150/300/500 1,000 NR
r @ 2 CCM CAB0541-1 CAB. ALIMENTAZIONE ETG2U CORTO 1,000 NR
r ﬁ 2 SEM TG2UNAS890-1 SCHEDA AUSILIARIA CPU ETG2U 1,000 NR
it 3 MONT MONTAGGIO ELETTRONICO 1,000
r @ 3 CCM 2PJ01006 CONN. SMD ORIZZONTALE 5P M. 90° molex 3,000 NR
[ @ 3 CCM 2PJ01002 CONN. SMD ORIZZONTALE 4P M. 90° molex 1,000 NR
[ @ 3 CCM 2PJ01007 CONN. SMD ORIZZONTALE 2P M. 90°molex 1,000 NR
[ @ 3 CCM 2PCBO0552-1 C.S. SCHEDA AUSILIARIA CPU ETG2U 1,000 NR
r @ 3 CCM 2PJ01008 CONN. SMD ORIZZONTALE 3P M. 90°molex 1,000 NR
- @ 3 CCM 2PJ01009 Connettore F. vert. 26 poli 0.1" (180°) 1,000 NR
r @ 2 CCM 6RN00004 RONDELLA PIANA OTTONE M5 TORNITA 1,000 NR
[ @ 2 CCM 6VI10264 VITE INOX M4X10 T. CROCE CILINDRICA 4,000 NR
[ @ 2 CCM 6DA10050 DADO INOX M3 MEDIO 6,000 NR
r % 2 MONT MONTAGGIO ELETTRONICO 1,000
r @ 2 CCM 2AC00038 FASCETTA NERA 2.5X100 5,000 NR
r @ 2 CCM 9MOD4156-3 SCATOLA VCO 1,000 NR
[ @ 2 CCM 9MOD4157-2 *COPERCHIO SCATOLA vCO 1,000 NR
r @ 2 CCM 6DI00037 DIST. ESAGONALE M3 H=30mm M/F 4,000 NR
I @ 2 CCM 2AC00092 STICK COLLA 11X180 PER PISTOLE INCOLLATR 0,050 NR




ELENOS S.r.l 05/08/2015
. Pag.: 6
Esplosione Scalare
Articolo: 00E-VAD-15 (lIM) COPERCHIO ETG2U CORTO CON ISPEZIONE
Variante: 0000 ETG 150 Trasmettitore FM Serie Indium Quantita UM
@ 2 CCM 9MOD4105-2 COPERCHIO ETG2U CORTO CON ISPEZIONE 2,000 NR
@ 2 CCM CAB0460-4 CAB.STEREO/MPX- VCO ETG2U / ETG5K 1,000 NR
@ 2 CCM 2PCB0673-0 C.S. SPESSORE PRESSORE MOSFET 1,000 NR
r 1 SEM TG3KO0OB866R-2 SCHEDA STEREO ENCODER TG3K RESINATA 1,000 NR
%p 2 RES RESINATURA SCHEDE 1,000
2 SCM TG3K0B866-2 SCHEDA STEREO ENCODER TG3K 1,000 NR
% 3 MONT MONTAGGIO ELETTRONICO 1,000
@ 3 CCN COLLAUDO COLLAUDO INTERNO (UM) MINUTI 30,000 NR
@ 3 CCM 2PCB0432-2 C.S. SCHEDA STEREO ENCODER TG3K 1,000 NR
@ 3 CCM K.TG3K0B866-2 KIT COMP. SCHEDA STEREO ENCODER TG3K 1,000 NR
[ @ 1 CCM 6DA00010 DADO PER BNC SCHEDE STEREO E MPX 4,000 NR
[ @ 1 CCM 6RNO00011 RONDELLA PER BNC SCHEDA STEREO E MPX 4,000 NR
r ﬁ 1 SEM TG2URPZ004 KIT TC/TS+CHANNEL ETG2U CORTO 1,000 NR
r 2 SEM TG2U2A899-3 SCHEDA CHANNEL PER ETG2U 1,000 NR
@ 3 CCM 2PCB0505-2 C.S. X SCHEDA CHANNEL ETG BASSO PROFILO 1,000 NR
@ 3 CCM K.TG2U2A899-3 KIT COMP.SC. CHANNEL X ETG2U 1,000 NR
r Q 2 SEM TG2URPZ003 KIT TC/TS ETG2U CORTO 1,000 NR
[ @ 3 CCM 9MOD4106-1 SUPPORTO SCHEDE TC/TS ETG2U CORTO 1,000 NR
[ @ 3 CCM CAB0444-1 CABLAGGIO CPU-TC/TS ETG BASSO PROF. 1,000 NR
[ @ 3 CCM 6DI0o0013 DIST. ESAGONALE M3 H=15mm M/F 4,000 NR
[ @ 3 CCM 6VvIoool7 VITE INOX M3X6 T.CIL. CROCE 5,000 NR
r @ 3 CCM 6GRIOOM3 GROVER INOX M3 4,000 NR
r @ 3 CCM 6RNIO001 RONDELLA PIANA INOX M3 8,000 NR
- 3 SEM TG2U1A899-6 SCHEDA TC/TS PER ETG2U 1,000 NR
@ 4 CCM 2PCB0504-5 C.S. X SCHEDA TC/TS ETG BASSO PROFILO 1,000 NR
@ 4 CCM K.TG2U1A899-6 KIT COMP.SC. TC/TS PER ETG2U 1,000 NR
r @ 2 CCM CABO0588-1 CAB. INTLK, TEST SERIALE POST. PER ETG 1,000 NR
- %p 2 MONT MONTAGGIO ELETTRONICO 1,000 N.
[ @ 1 CCM 6VIO0017 VITE INOX M3X6 T.CIL. CROCE 6,000 NR
[ @ 1 CCM 6GRIOOM3 GROVER INOX M3 6,000 NR
[ @ 1 CCM 6VI10265 VITE INOX AUTOF. TC CROCE A2 2,9X9,5 6,000 NR
r 1 SEM TG3K2A867R-2 SCHEDA CONV. D/A AUDIO AES/EBU ETG RES 1,000 NR
F] 2 RES RESINATURA SCHEDE 1,000
2 SEM TG3K2A867-2 SCHEDA CONV. D/A AUDIO AES/EBU ETG 1,000 NR
%p 3 MONT MONTAGGIO ELETTRONICO 1,000
@ 3 CCM 2PCB0451-1 C.S. SCHEDA CONV. D/A AUDIO AES/EBU ETG 1,000 NR
@ 3 CCM K.TG3K2A867-2 KIT COMP.SC. CONV. D/A AUDIO AES/EBU 1,000 NR
[ @ 1 CCM 6VIO0073 VITE INOX M3X6 T.CROCE SVASATA 1,000 NR
[ @ 1 CCM CAB0068-0 CABLAGGIO ETG/2000 - PC 1,000 NR
r ﬁ 1 SEM TG2URPZ012 KIT PROTEZIONE ALIMENT. ETG 2U RIDOTTI 1,000 NR
r @ 2 CCM 9MOD4112-0 PROTEZIONE IN ALIMENTAZIONE ETG2U CORTO 1,000 NR
[ @ 2 CCM 6GRIOOM3 GROVER INOX M3 1,000 NR
[ @ 2 CCM 6VvIooo1l7 VITE INOX M3X6 T.CIL. CROCE 1,000 NR
[ @ 2 CCM 6RNOO0M4 RONDELLA PIANA OTTONE M4 TRANCIATA 1,000 NR
[ @ 2 CCM 6DA00001 DADO OTTONE M4 MEDIO 1,000 NR
[ @ 2 CCM 6GRIOOM4 GROVER INOX M4 1,000 NR
r % 2 ASS ASSEMBLAGGIO MECCANICO 1,000
B @ 2 CCM 6VB00616 VITE ZINC. M6X16 T.BRUGOLA 4,000 NR
r @ 2 CCM 6GRzZ0O0OM6 GROVER INOX M6 4,000 NR
r @ 2 CCM 6RN10002 RONDELLA PIANA ZINCATA M6 4,000 NR
- @ 2 CCM 6VIO0073 VITE INOX M3X6 T.CROCE SVASATA 4,000 NR
[ @ 1 CCN SCARTO SCARTO DI PRODUZIONE 1,000 NR
[ @ 1 CCM CAB0588-1 CAB. INTLK, TEST SERIALE POST. PER ETG 1,000 NR
- @ 1 CCM 6GRIOOM3 GROVER INOX M3 2,000 NR




